Presidência

Ato

Ato_Pres

ATO GDGSET.GP.N.º 117, DE 9 DE MARÇO DE 2023
O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais,
considerando o constante do Memorando nº 20, de 8/3/2023, da Secretaria da Corregedoria-Geral da Justiça do Trabalho,
R E S O L V E
Determinar a emissão de bilhetes de passagem aérea no trecho Brasília/Porto Alegre/Brasília e o pagamento uma diária e meia de viagem,
referente aos dias 23 e 24 de março do corrente ano, aos Excelentíssimos Senhores Magistrados LUIZ PHILIPPE VIEIRA DE MELLO FILHO,
Ministro do Tribunal Superior do Trabalho, e JOÃO AMÍLCAR SILVA E SOUZA PAVAN, Desembargador do Tribunal Regional do Trabalho da 10ª
Região, para viajarem à cidade de Porto Alegre/RS, em razão dos trabalhos de acompanhamento e fiscalização relativos ao cumprimento da
decisão proferida pelo Conselho Nacional de Justiça nos autos do PCA n.º 0002260-11.2022.2.00.0000.

LELIO BENTES CORRÊA

Presidente

ATO GDGSET.GP.Nº 119, DE 9 DE MARÇO DE 2023
O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais,
considerando o constante do Ofício TST.GP nº 167, de 7/3/2023, do Gabinete da Presidência,
R E S O L V E
Determinar a emissão de bilhetes de passagem aérea no trecho Rio de Janeiro/Brasília/Rio de Janeiro e o pagamento de meia diária de viagem,
referente ao dia 16 de março do corrente ano, a Excelentíssima Senhora ADRIANA PINHEIRO FREITAS, Juíza do Tribunal Regional do Trabalho
da 1ª Região, para viajar à cidade de Brasília/DF, a fim de participar da 7ª Reunião do Grupo de Trabalho em Estudo de Gênero, Raça e
Equidade.

LELIO BENTES CORRÊA

Presidente

ATO GDGSET.GP.Nº 118, DE 9 DE MARÇO DE 2023
O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais,
considerando o constante do Ofício TST.GP nº 168, de 7/3/2023, do Gabinete da Presidência,
R E S O L V E
Determinar a emissão de bilhetes de passagem aérea no trecho Porto Alegre/Brasília/Porto Alegre e o pagamento de duas diárias e meia de
viagem, com diária arbitrada no valor de R$ 700,00 (setecentos reais), referentes ao período de 15 a 17 de março do corrente ano, a
Excelentíssima Senhora ANDREA SAINT PASTOUS NOCCHI, Juíza aposentada do Tribunal Regional do Trabalho da 4ª Região, para viajar à
cidade de Brasília/DF, a fim de participar do seminário “(RE) Pensando Gênero a partir das Convenções da OIT e Decisões da Corte
Interamericana de Direitos Humanos” e da 7ª Reunião do Grupo de Trabalho em Estudo de Gênero, Raça e Equidade.

LELIO BENTES CORRÊA

Caderno Administrativo
 Tribunal Superior do Trabalho

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA DO TRABALHO
PODER JUDICIÁRIO REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

Nº3679/2023 Data da disponibilização: Quinta-feira, 09 de Março de 2023.

Tribunal Superior do Trabalho

Ministro Lelio Bentes Corrêa

Presidente

Ministro Aloysio Corrêa da Veiga

Vice-Presidente

Ministra Dora Maria da Costa

Corregedora-Geral da Justiça do Trabalho

Setor de Administração Federal Sul (SAFS)  Quadra 8 - Lote 1,

Zona Cívico-Administrativa, Brasília/DF

CEP: 70070943

Telefone(s) : (61) 3043-4300

Código para aferir autenticidade deste caderno: 197082

Presidência 1
  Ato 1
    Ato_Pres 1

Presidente

ÍNDICE

3679/2023 Tribunal Superior do Trabalho 2
Data da Disponibilização: Quinta-feira, 09 de Março de 2023

Código para aferir autenticidade deste caderno: 197082

	Tribunal Superior do Trabalho
	Presidência
	  Ato
	    Ato_Pres

		2023-03-09T17:22:42-0300
	TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO:00509968000148